

Instituția de învățământ superior: UNIVERSITATEA DIN PITEȘTI

Facultatea de Științe Economice și Drept

Departament: Finanțe, Contabilitate și Economie

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru profesor universitar (FISA DETALIATA – Conform Anexei 4 din Metodologia privind concursul pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din Universitatea din Pitesti) – AIS actualizat JCR 2018

Candidat: Rădulescu Magdalena, Data nașterii: 15.11.1976

Funcția actuală: Conf.univ.dr. Data numirii în funcția actuală: februarie 2008

Instituția: Universitatea din Pitesti

A. DIPLOME CARE ATESTA FORMARE PROFESIONALĂ (DETINEREA TITLULUI DE DOCTOR ȘI ABILITARE ÎN DOMENIUL ECONOMIE) – CRITERIU ÎNDEPLINIT

1. Studiile universitare de licență

NR. CRT.	INSTITUȚIA DE ÎNVĂȚĂMÂNT SUPERIOR ȘI FACULTATEA ABSOLVITĂ	SPECIALIZAREA	PERIOADA	TITLUL ACORDAT
1.	ASE București, Facultatea de Finanțe, Asigurări, Bănci și Burse de Valori	Specializarea Bănci și Burse de Valori	1995-1999	Economist licențiat

2. Studiile aprofundate

NR. CRT.	INSTITUȚIA DE ÎNVĂȚĂMÂNT SUPERIOR ȘI MODULUL ABSOLVIT	SPECIALIZAREA	PERIOADA	TITLUL ACORDAT
1.	ASE București, Facultatea de Finanțe, Asigurări, Bănci și Burse de Valori	Strategii financiar-monetare internaționale	1999-2000	Diplomă de Studii Aprofundate

3. Studiile de doctorat

NR. CRT.	INSTITUȚIA ORGANIZATOARE DE DOCTORAT	DOMENIUL	PERIOADA	TITLUL ȘTIINȚIFIC ACORDAT
1.	ASE București	Economie	2001-2004	Doctor în Economie Diploma de doctor Seria C Nr. 0007893

4. Studiile post-doctorale

NR. CRT.	INSTITUȚIA ORGANIZATOARE	DOMENIUL	PERIOADA	TITLUL ȘTIINȚIFIC ACORDAT
1.	Institutul Național de Cercetări Economice	Economie	2010-2012	Diplomă Studii Post-doctorale

5. Abilitare domeniul Economie

NR. CRT.	INSTITUȚIA ORGANIZATOARE DE DOCTORAT	DOMENIUL	PERIOADA	TITLUL ȘTIINȚIFIC ACORDAT
1.	ASE București	Economie	2017	Abilitare în domeniul Economie

conform documentului depus la dosarul de concurs

ROU.

				Ordin acordare atestat abilitare Nr.5181/28.09.2017
--	--	--	--	---

B. FIȘA DE ÎNDEPLINIRE A STANDARDELOR MINIMALE CNATDCU PENTRU PROFESOR UNIVERSITAR CONFORM O.M. NR. 6129/20.12.2016 – CRITERIU ÎNDEPLINIT

Nr. Crt.	Criteriu	Standard minim	Punctaj	Standard îndeplinit
1	Scor final (S = P + C)	4	13.50	DA
2	Punctajul aferent articolelor și cărților (P)	2	7.74	DA
3	Punctajul aferent citărilor (C)	1,2	5,75	DA

Condiții suplimentare:				
1	- minim 2 articole publicate în reviste cu AIS > 0,15, sau	2		DA
	- 2 proiecte de cercetare, din care unul ca director, sau	-		
	- un articol cu AIS > 0,15 și un proiect de cercetare ca director	-		
2	- min 4 articole ISI cu AIS nenul, din care:	4		DA
3	- min 2 articole ISI cu AIS nenul in Core Economics sau Infoeconomics	2		DA

Conditii minime profesor universitar conform standardelor CNATDCU:

1. **minim 2 articole ISI cu AIS>0,15 (indeplinit - articolele de pe pozitiile 2 si 4 din articolele ISI din fisa de verificare a standardelor CNATDCU)**
2. **Minim 4 articole ISI cu AIS nenul (indeplinit - toate cele 10 articole ISI prezentate in fisa au AIS nenul)**
3. **minim 2 articole ISI incadrate in Core Economics (indeplinit - articolele de pe pozitiile 1, 3, 6, 7, 9 si 10 din fisa de verificare a standardelor CNATDCU).**

Standard de Profesor indeplinit?	DA
----------------------------------	----

1. PUBLICATII: Articole ISI cu AIS nenul

Nr	Nume, prenume autori, Titlu Articol, Revista, data publicării, ISSN / ISBN, nr. WOS, WEB Page	M (multiplicat or punctaj)	Nr. autori	AIS (an JCR)	Punct aj realizat
1.	Radulescu M., Banica L. (2018) The profitability and capital adequacy in Central and Eastern European countries in the light of the Basel III requirements - a forecast approach, Ekonomický časopis 66(5), pp. 479-502, ISSN 0013-3035, indexed Web of Science SSCI, AIS 0,045, incadrata Economics, aparut in mai 2018, WOS:000435228700003 http://ekonom.sav.sk/en/casopis/rocnik/5-2018	10	2	0.045 (2019)	0,405
2.	Radulescu M., Fedajev A., Sinisi C.L., Popescu C., Iacob S. (2018) Europe 2020 Implementation as Driver of Economic Performance and Competitiveness. Panel Analysis of CEE Countries, Sustainability 10(3):566, pp. 1-20, ISSN 2071-1050, indexata Social Sciences Citation Index, AIS 0,335, incadrata Environmental Studies/Environmental Science, aparut in februarie 2018, WOS:000425943100289. http://www.mdpi.com/2071-1050/10/2/566	6	4 (+1 strainatate)	0.335 (2019)	1,407
3.	Magdalena RADULESCU, Aleksandra FEDAJEV, Djordje NIKOLIC (2017) RANKING OF EU NATIONAL BANKING SYSTEMS USING MULTI-CRITERIA ANALYSIS IN THE LIGHT OF BREXIT, Acta Oeconomica, Vol. 67 (4), pp. 473–509, ISSN 1588-2659, indexata Social Sciences Citation Index, AIS 0,057, incadrata Economics, aparut in decembrie 2017, WOS:000422611100001. http://akademai.com/doi/abs/10.1556/032.2017.67.4.1 http://akademai.com/toc/032/67/4	10	1 (+2 strainatate)	0,057 (2019)	0.57
4.	Radulescu M., Sinisi C., Popescu C., Iacob S., Popescu L. (2017) Environmental Tax Policy in Romania in the Context of the EU: Double Dividend Theory, Sustainability, 9(11), 1986; pp. 1-20, ISSN 2071-1050, indexata Social Sciences Citation Index, AIS 0,335, incadrata Environmental Studies/Environmental Science, aparut in noiembrie 2017, WOS:000416793400066 http://www.mdpi.com/2071-1050/9/11/1986/htm	6	5	0.335 (2019)	1,206
5.	Radulescu M., Banica L., Druica E., (2016), FOREIGN DIRECT INVESTMENTS AND THEIR INSTITUTIONAL QUALITY FACTORS IN ROMANIA AND BULGARIA, Romanian Journal of Political Sciences, vol. 16, no.1, ISSN 1582-456X, pp.136-162, indexata Social Sciences Citation Index, AIS 0,052, incadrata Political Science, aparut in august 2016, WOS:000389885000005 http://www.sar.org.ro/polsci/?p=1224	6	3	0.052 (2019)	0.249
6.	Radulescu M., Banica L., Zamfiroiu T. (2015) Forecasting public expenditure by using feed-forward neural networks, Economic Research, Croatia, vol.28, issue 1/2015, ISSN 1331-677X, pp. 668-686, revista indexata Social Sciences Citation Index, scor absolut de influenta 0,122, incadrata Economics, aparut in octombrie 2015, WOS:000363866700001 http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/1331677X.2015.1081828 http://www.tandfonline.com/toc/tero20/current	10	3	0.122 (2019)	0,98

7	Radulescu M., Banica L., Polychronidou P. (2015) Greek banks profitability developments in Romania and the banking strategy of the Greek banking groups in the Eastern Europe: a forecasting approach, Economic Computation and Economic Cybernetic Studies and Research, vol.49, nr.2/2015, ISSN 1842-3264, pp.189-210, indexată Social Sciences Citation Index, scor absolut de influență AIS 0,100, încadrata Economics, aparut in iunie 2015, WOS: 000356837900011. http://www.ecocyb.ase.ro/nr20152/11%20-%20RADULESCU%20Magdalena.pdf http://www.ecocyb.ase.ro/nr20152/CONTENTS20152.pdf	10	2 (+1 strainatate)	0,100 (2019)	0,900
8	Rădulescu Magdalena, Logica Banica (2014) Neural networks-based forecasting regarding the convergence process of CEE countries to the eurozone, Transylvanian Review of Administrative Sciences, no. 42E, ISSN 1842-2845, pag. 225-246, indexată Social Sciences Citation Index, scor absolut de influență AIS 0,077, încadrata Public Administration, aparut in iunie 2014, WOS:000337654600011 http://rtsa.ro/tras/index.php/tras/issue/view/4 http://rtsa.ro/tras/index.php/tras/article/view/99/95	6	2	0,077 (2019)	0,415
9	Radulescu Magdalena, Elena Druica (2014) The impact of the fiscal policy on the foreign direct investments, Economic Research, Croatia, vol.27, issue 1/2014, 1848-9664 online, pp. 86-106, indexată Social Sciences Citation Index, scor absolut de influență AIS 0,122, încadrata Economics, aparut in septembrie 2014, WOS:000346507600007 http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/1331677X.2014.947133 http://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/1331677X.2014.947133 http://www.tandfonline.com/toc/rero20/current#.VA9Tc8KSzU8 http://www.tandfonline.com/toc/rero20/current	10	2	0,122 (2019)	1,098
10	Rădulescu Magdalena (2007) The impact of the National Bank of Romania's monetary policy on the balance of payments, Romanian Journal of Economic Forecasting, vol.8, nr. 2/2007, Institutul de Prognoză Economică, Academia Română, ISSN 1582-6163, pag. 26-44, indexată Social Sciences Citation Index, scor absolut de influență AIS 0,051, indexată începând cu nr.1/2007, încadrata Economics, aparut in iunie 2007, WOS:000253992800003 http://www.ipe.ro/rjef/rjef2_07_3/rjef2_07_3.pdf	10	1	0,051 (2019)	0,51
Punctaj aferent articolelor ISI cu punctaj nenul					7,74

2. CITĂRI:

N r.	Articolul citat (nume autori, titlu articol/carte, revista, vol, nr., anul, ISSN/ISBN, pp.)	Articolul și revista în care a fost citat (nume autori, titlu articol/carte, revista, vol, nr., ISSN/ISBN, pp., nr. WOS, website)	Cuartil a	AIS (an JCR)	Punctaj realizat
1.	Pelinescu Elena, Radulescu Magdalena (2009) The impact of foreign direct investment on the economic growth and countries' export potential, Romanian Journal of Economic Forecasting, vol.12, no.4/2009, ISSN 1582-6163, pag. 153-169. WOS:000273227400009	Ichiro Iwasaki, M Tokunaga, (2014) Macroeconomic Impacts of FDI in Transition Economies: A Meta-Analysis, World Development 9/2014, Elsevier, Volume 61, September 2014, Pages 53–69, ISSN: 0305-750X, revista ISI indexata Social Sciences Citation Index, AIS 1,469, incadrata Q1 Economics. WOS:000337858800003 http://scholar.google.ro/scholar?start=0&hl=ro&as_sdt=2005&scioldt=0.5&cites=3473751310038465628&scipsc= http://www2.gre.ac.uk/_data/assets/pdf_file/0007/822706/Ichiro-Iwasaki-and-Masahiro-Tokunaga-Macroeconomic-Impacts-of-FDI-in-Transition-Economies-A-Meta-Study.pdf http://www.ier.hit-u.ac.jp/rrc/RRC_WP_No39.pdf	Q1	1.469 (2019)	1
2.	Radulescu M., Fedajev A., Sinisi C.I., Popescu C., Iacob S. (2018) Europe 2020 Implementation as Driver of Economic Performance and Competitiveness. Panel Analysis of CEE Countries, Sustainability 10(3):566, pp. 1-20, ISSN 2071-1050. WOS:000425943100289.	Socol C., Marinas M., Socol C., Armeanu D. (2018) Fiscal Adjustment Programs versus Socially Sustainable Competitiveness in EU Countries, Sustainability 10(10):3390, pp. 1-17, ISSN 2071-1050, indexata ISI Web of Science SSCI, AIS 0,335, Environmental Studies, Q4 Environmental Studies si Q3 Environmental Sciences. WOS:000448559400032 https://www.researchgate.net/publication/327854220_Fiscal_Adjustment_Programs_versus_Socially_Sustainable_Competitiveness_in_EU_Countries	Q3	0.335 (2019)	0,5
3.	Radulescu M., Fedajev A., Sinisi C.I., Popescu C., Iacob S. (2018) Europe 2020 Implementation as Driver of Economic Performance and Competitiveness. Panel Analysis of CEE Countries, Sustainability 10(3):566, pp. 1-20, ISSN 2071-1050. WOS:000425943100289.	Romeo-Victor Ionescu, Monica Laura Zlati, Valentin Marian Antohi, Silviu Stanciu (2018) Reduced Inequalities as Factor of Sustainable Development: The Analysis Under Econometric Models, Sustainability Vol.10(10): 3523, pp. 1-23, ISSN 2071-1050, indexata ISI Web of Science SSCI, AIS 0,335, Environmental Studies, Q4 Environmental Studies si Q3 Environmental Sciences. WOS:000448559400165 https://www.mdpi.com/2071-1050/10/10/3523 https://www.researchgate.net/publication/327980274_Reduced_Inequalities_as_Factor_of_Sustainable_Development_The_Analysis_Under_Econometric_Models	Q3	0.335 (2019)	0,5
4.	Radulescu M., Fedajev A., Sinisi C.I., Popescu C., Iacob S. (2018) Europe 2020 Implementation as Driver of Economic	Ewa Cichowicz, Ewa Rollnik-Sadowska (2018) Inclusive Growth in CEE Countries as a Determinant of Sustainable Development, Sustainability 10(11): 3973, pp. 1-23, ISSN 2071-1050, indexata ISI Web of Science SSCI, AIS 0,335, Environmental	Q3	0,335 (2019)	0,5

	Performance and Competitiveness. Panel Analysis of CEE Countries, Sustainability 10(3):566, pp. 1-20, ISSN 2071-1050. WOS:000425943100289.	Studies, Q4 Environmental Studies si Q3 Environmental Sciences. WOS:000451531700147 https://www.researchgate.net/publication/328646834_Inclusive_Growth_in_CEE_Countries_as_a_Determinant_of_Sustainable_Development			
5.	Banica Logica, Radulescu Magdalena (2015) Using Big data in Academic Environment, Procedia Economics and Finance, Volume 33, Pages 277-286, 2015, ISSN 2212-5671, indexata Scopus, Science Direct.	Birjali, Marouane; Beni-Hssane, Abderrahim; Erritali, Mohammed (2018) A novel adaptive e-learning model based on Big Data by using competence-based knowledge and social learner activities, APPLIED SOFT COMPUTING Volume: 69 Pages: 14-32, 2018, indexata ISI SCIE, AIS 0,814 , incadrata Q2 Computer Science, Artificial Intelligence and COMPUTER SCIENCE, INTERDISCIPLINARY APPLICATIONS. WOS:000438775200002 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1568494618302217	Q2	0,814 (2019)	0,75
6.	Banica Logica, Radulescu Magdalena (2015) Using Big data in Academic Environment, Procedia Economics and Finance, Volume 33, Pages 277-286, 2015, ISSN 2212-5671, indexata Scopus, Science Direct.	Sofiane Hamrioui, Isabel de la Torre Díez, Begoña Garcia-Zapirain, Kashif Saleem, Joel J. P. C. Rodrigues (2017) A Systematic Review of Security Mechanisms for Big Data in Health and New Alternatives for Hospitals, Wireless Communications and Mobile Computing, 2017(2), pp.1-6, indexata ISI si Scopus, AIS 0,211, Wiley and Sons, ISSN: 1530-8677, Q4 Computer Science and Information Systems si Q4 Telecommunications. WOS:000416877000001 https://www.researchgate.net/publication/320776326_A_Systematic_Review_of_Security_Mechanisms_for_Big_Data_in_Health_and_New_Alternatives_for_Hospitals https://www.hindawi.com/journals/wcmc/aip/2306458/	Q4	0,211 (2019)	0,25
7.	Radulescu M., Fedajev A., Sinisi C.I., Popescu C., Iacob S. (2018) Europe 2020 Implementation as Driver of Economic Performance and Competitiveness. Panel Analysis of CEE Countries, Sustainability 10(3):566, pp. 1-20, ISSN 2071-1050. WOS:000425943100289.	Radka MacGregor Pelikánová (2019) Corporate Social Responsibility Information in Annual Reports in the EU—A Czech Case Study, Sustainability 11(1):237, pp. 1-21, ISSN 2071-1050, indexata ISI Web of Science SSCI, AIS 0,335, Environmental Studies, Q4 si Q3 Environmental Sciences. WOS:000457127300237 https://www.mdpi.com/2071-1050/11/1/237/htm	Q3	0,335 (2019)	0,5
8.	Pelinescu Elena, Radulescu Magdalena (2009) The impact of foreign direct investment on the economic growth and countries' export potential, Romanian Journal of Economic Forecasting, vol.12, no.4/2009, ISSN 1582-6163, pag. 153-169. WOS:000273227400009	Dürdane Şirin Saraçoğlu, Emel Memiş, Ebru Voyvoda, Burça Kızılırmak (2018) Changes in Global Trade Patterns and Women's Employment in Manufacturing, 1995–2011, Feminist Economics, vol. 24, issue 3, pp. 1-28, ISSN Online: 1466-4372, indexata ISI Web of Science SSCI, AIS 0,645 – Womens Studies Q2 si Economics Q2. WOS:000436078000001 https://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/13545701.2018.1435899 https://www.researchgate.net/publication/323501323_Changes_in_Global_Trade_Patterns_and_Women's_Employment_in_Manufacturing_1995-2011/references	Q2	0,645 (2019)	0,75

9.	Radulescu M., Sinisi C., Popescu C., Iacob S., Popescu L. (2017) Environmental Tax Policy in Romania in the Context of the EU: Double Dividend Theory, Sustainability, 9(11), 1986; pp. 1-20, ISSN 2071-1050 WOS:000416793400066	Shixiong Cheng, Wei Liu, Kai Lu (2018) Economic Growth Effect and Optimal Carbon Emissions under China's Carbon Emissions Reduction Policy: A Time Substitution DEA Approach, Sustainability 10(5):1543, pp.1-23, indexata ISI Web of Science SSCI, AIS 0,335, Enviromental Studies Q4 si Q3 Environmental Sciences. WOS:000435587100239 https://www.researchgate.net/publication/325122774_Economic_Growth_Effect_and_Optimal_Carbon_Emissions_under_China's_Carbon_Emissions_Reduction_Policy_A_Time_Substitution_DEA_Approach	Q3	0,335 (2019)	0,5
10.	Banica Logica, Radulescu Magdalena (2015) Using Big data in Academic Environment, Procedia Economics and Finance, Volume 33, Pages 277-286, 2015, ISSN 2212-5671, indexata Scopus, Science Direct.	Botao ZHONG, Yongjian HEI, Heng LI, Timothy ROSE, Hanbin LUO (2019) Patent cooperative patterns and development trends of Chinese construction enterprises: a network analysis, Journal of Civil Engineering and Management 25(3), pp. 228-240, ISSN 1392-3730 / eISSN 1822-3605, indexata ISI Web of Science SCIE, AIS 0,278, Q3 Civil Engineering. WOS:000462775600003 https://journals.vgtu.lt/index.php/JCEM/article/view/8137/7384	Q3	0,278 (2019)	0,5
Punctaj citări (C)					5,75

C. Îndeplinirea standardelor specifice facultății FSED: deținerea titlului de doctor în domeniul disciplinelor postului, respectarea standardelor minime CNATDCU pe domeniul Științe Economice pentru profesor universitar și implicarea în activități de dezvoltare instituțională în cadrul UPIT – CRITERIU ÎNDEPLNIT

D. Implicarea în activități de dezvoltare instituțională în cadrul organizației în care a activat candidatul pe parcursul vieții profesionale, dovedită cu înregistrări conform Metodologiei privind concursul pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din Universitatea din Pitești F4- MET-CMCPU-02, aprobată în ședința Senatului Universității din Pitești din data de 26.11.2018 și conform Metodologiei privind concursul pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din Facultatea de Științe Economice și Drept, MET-FSED-04, aprobată în ședința Consiliului Facultății din data de 8.04.2019 – CRITERIU ÎNDEPLNIT:

- 1. dovada participării la inițierea și dezvoltarea de noi programe de studii – programul de master Management Financiar-Bancar și în Asigurări înființat în 2015 și dezvoltarea unei noi discipline din planul de învățământ Plati și decontări interbancare (conform anexelor din dosarul de concurs):**
 - 1.1. Adeverința nr. 584/13.05.2019 (Anexa I.1 și I.2.) însoțită de Proces-Verbal ședința Departament Finante, Contabilitate și Economie din data de 10.09.2014 (Anexa I.1.1).
- 2. dovada participării în comisia care a pregătit dosarul de autoevaluare și comisia care primit vizita de evaluare Aracis în anii 2011, 2013, 2015, 2019 la programe de masterat “Sisteme Bancare Europene” și “Management financiar-Bancar și în**

conform documentului depus la dosarul de concurs

Rou.

Asigurari” si la programul de licenta “Finante-Banci” zi si IFR (conform anexelor din dosarul de concurs):

- 2.1. Adeverinta nr. 584/13.05.2019 (**Anexa I.1 si I.2.**) insotita de Procese-Verbale sedinta Departament Finante, Contabilitate si Economie din datele 28.09.2011, 28.01.2013, 02.11.2015, 09.01.2019 (**Anexa I.2.1.**).

3. dovada initierii si participarii in proiecte de cercetare prin care s-au atras fonduri la Universitatea din Pitesti (conform anexelor din dosarul de concurs):

3.1. Rădulescu Magdalena (membru în echipa de cercetare) "VIA-Vocatie, Interese, Autocunoastere si dezvoltare, drumul catre succesul profesional"; contract de finantare POSDRU/90/2.1/S/63742, proiect cofinantat din Fondul Social European prin Programul Operational Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane 2007-2013, in cadrul **Axei Prioritare 2 "Corelarea invatarii pe tot parcursul vietii cu piata muncii", Domeniul major de interventie 2.1. "Tranzitia de la scoala la viata activa"**, partener Universitatea din Pitesti, valoare 10 milioane lei, perioada 2010-2013. (**Anexa I.3.1**)

3.2. Rădulescu Magdalena (membru în echipa de cercetare) „Creșterea competitivității capitalului studenților viitori economiști în scopul facilitării tranziției acestora de la școală la viața activă”, POS DRU 109/2.1./G/81477, manager proiect Mihaela Diaconu, beneficiar Universitatea din Pitesti, Axa prioritară 1, valoare 500.000 euro. (**Anexa I.3.2**)

3.3. Rădulescu Magdalena (membru în echipa de cercetare) Optimizarea managementului financiar-contabil prin implementarea soluțiilor de Business Intelligence, contract de cercetare nr. 3131/30.03.2009 obținut prin licitație la nivel național și încheiat între Universitatea din Pitesti și S.C. SOFTCONSULT SRL Pitesti, în valoare de 10.000 euro, 2009-2011. (**Anexa I.3.3**)

3.4. Rădulescu Magdalena (director proiect de cercetare) „Analiza surselor atrase de finanțare a investițiilor la firme”. Contract de cercetare științifică, înregistrat la Universitatea din Pitesti la nr. 12.926/20.11.2007, câștigat prin competiție la nivel național (perioada de derulare 2007-2008). Beneficiar S.C. Ciu-Fi Grup S.R.L., obiectul principal de activitate: “Panificație, patiserie” cod CAEN 1581. (**Anexa I.3.4**)

3.5. Rădulescu Magdalena (membru în echipa de cercetare) Optimizarea managementului contabil al obligatiilor fiscale, contract de cercetare nr. 4781/30.05.2007 obținut prin licitație la nivel național și încheiat între Universitatea din Pitesti și S.C. Consinstal Pro 2000 SRL Mosoia, Arges, în valoare de 3.000 euro, 2007-2008. (**Anexa I.3.5**)

4. dovada promovarii ofertei educationale a UPIT si FSED (conform anexelor din dosarul de concurs):

4.1. Decizie 636/21.05.2019 privind participarea la Zilele Porților deschise la UPIT, 23 mai 2019. (**Anexa I.4.1**)

4.2. Decizie participare 5 decembrie 2018 Career Hub – Magia Meseriilor, lansarea ofertei educationale a UPIT pentru 2019-2020. (**Anexa I.4.2**)

4.3. participare in data de 17.02.2016 la actiune promovare FSED in Liceul Costin Nenitescu si Liceu Ion Barbu Pitesti. (**Anexa I.4.3**)

4.4. participare International Workshop ARYFT, ediția a IV-a, Decembrie 2015, Universitatea din Pitesti, Facultatea de Științe Economice și Facultatea de Științe. (**Anexa I.4.4**)

4.5. participare comitete de primire a profesorilor din strainatate in cadrul mobilitatilor Erasmus+ (**Anexa I.4.5**)

5. dovezi ale participarii in comitete de organizare conferinte si sesiuni de comunicare studentesti la Facultatea de Stiinte Economice si Drept, Universitatea din Pitesti) (conform anexelor din dosarul de concurs):

- 5.1.** Membru Comisie Stiintifica, sectiunea Finante, Sesiunea anuala de comunicari stiintifice studentesti „Noi perspective in spatiul economic european”, 19 aprilie 2019, Facultatea de Stiinte Economice, Universitatea din Pitesti. **(Anexa I.5.1)**
- 5.2.** Membru Comisie Stiintifica, sectiunea Finante, Sesiunea anuala de comunicari stiintifice studentesti „Noi perspective in spatiul economic european”, 21 aprilie 2016, Facultatea de Stiinte Economice, Universitatea din Pitesti. **(Anexa I.5.2)**
- 5.3.** Membru Comitet de Organizare Conferinta Internațională EBEEC 2011 „The Economies of Balkan and Eastern Europe Countries in the Changed World”, organizată de TEI Kavala, Grecia și Facultatea de Științe Economice, Universitatea din Pitești, 5-8 mai 2011. **(Anexa I.5.3)**
- 5.4.** Membru Comitet de Organizare Conferinta Stiintifica Internationala „Sistemul Economic in conditii de criza”, 7-8 mai 2010, Facultatea de Stiinte Economice, Universitatea din Pitesti. **(Anexa I.5.4)**
- 5.5.** Membru Comitet de Organizare Conferinta Stiintifica Internationala „The Economic System during the Crisis”, 8-9 mai 2009, Facultatea de Stiinte Economice, Universitatea din Pitesti. **(Anexa I.5.5)**
- 5.6.** Membru Comitet de Organizare Conferința Internațională „EUROPEAN UNION’S HISTORY, CULTURE AND CITIZENSHIP”, aprilie 2008, Facultatea de Științe Juridice și Administrative, Universitatea din Pitești. **(Anexa I.5.6)**
- 5.7.** Membru Comisie Stiintifica, sectiunea Finante, Sesiunea anuala de comunicari stiintifice studentesti „Noi perspective in spatiul economic european”, 24 mai 2008, Facultatea de Stiinte Economice, Universitatea din Pitesti. **(Anexa I.5.7)**
- 5.8.** Membru Comitet de Organizare Conferința Internațională *”Impactul economico-social al integrării asupra economiilor europene”*, Facultatea de Științe Economice, Juridice și Administrative, Universitatea Pitești, 12-13 mai 2006. **(Anexa I.5.8)**

Conf.univ.dr.habil. Radulescu Magdalena
27.06.2019